Пěтěмěшле пěлý паракан

муниципаллă бюджетлă вěренý

учреждениě

Чăваш Республикин

Шăмăршă муниципаллă округěн

«Пуянкассинчи пěтěмěшле пěлý паракан

пусламăш шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Малобуяновская начальная

общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики

                                                                     ПРИКАЗ

№ 11                                                                                           от «16» января 2024 года

Об утверждении мест хранения материальных носителей

персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 №

687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список помещений для осуществления хранения документов с

персональными данными в МБОУ «Малобуяновская НОШ» (Приложение 1).

2. Обеспечить помещения запираемыми шкафами, металлическими шкафами

(хранилищами) для хранения материальных носителей информации, содержащих персональные

данные.

3. Установить в указанных помещениях пожарную сигнализацию.

4. Исполняющему обязанности директора Бондареевой Людмиле Васильевне ознакомить

с приказом сотрудников, ответственных за организацию режима в служебных помещениях под

роспись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности директора:

Л.В. Бондареева

  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом работники ознакомлены:

_________________________

Л.В. Бондареева

        подпись расшифровка подписи

Приложение 1

к приказу от 16.01.2024 г. г. № 11
Список помещений

МБОУ «Малобуяновская НОШ» для осуществления хранения документов, содержащие персональные данные

№

п/п

Где находится помещение

(адрес)

Наименование структурного

подразделения или отдела

(кому функционально

принадлежит)

Ответственное лицо (ФИО,

должность) за организацию режима

защиты персональных данных в

отделе

Дата

ознакомл

ения

Подпись

1.

429174, Чувашская Республика -

Чувашия, Шемуршинский МО, д

Малое Буяново, ул Карла

Маркса, д. 36

Учебный отдел

Отдел кадров

Архив

Бондареева Людмила Васильевна –

Исполняющий обязанности

директора

		2024-04-02T10:22:48+0300
	Бондареева Людмила Васильевна